

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 2287

Бр. 2081 - 10

21.10.2024. године

Београд

На основу члана 146. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 91/2019), Решења о финансирању Војске Србије за 2024. годину и извештаја о јавној набави И бр. 2081-9 од 21.10.2024. године, доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЧБЕНИЦЕ:

1. Извршити набавку добара, према извештају о ЈН И бр. 2081-9 од 21.10.2024. године и прилогу позива за достављање понуда.
2. Набавку добара извршити од ЦП "UNIOR TEOS ALATI DOO", које је доставило комплетну и понуду са најнижом укупном ценом, за износ реализације од 1.187.064,00 динара, са ПДВ-ом издавањем наручбенице.
3. Набавку добара и реализацију набавке извршиће комисија одређена Одлуком И бр. 2081-2 од 30.09.2024. године најкасније до 30.11.2024. године.
4. Исплату рачуна извршити на терет годишњег плана расхода и прихода ВП 2287 Београд за 2024. год. извор финансирања буџет „01“, по класификационом расходу 4252, шифра плана 827, а на основу плана набавки добара, услуга и радова за 2024. годину.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

1. Комисија за реализацију набавке одређена Одлуком И бр. 2081-2 од 30.09.2024. године, актом бр. 2081-4 од 15.10.2024. године, доставила је позив за достављање понуде преко портала за јавне набавке МО.
2. Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставило је два понуђача и то:

Понуђач	Адреса	Телефон
„МАГНАТ ДОО“	улица Драгомира Станојловић број 56, 11260 Умка	011/8025-500
“UNIOR TEOS ALATI DOO”	улица Суботичка број 23/2, Београд	011/744-0330

Понуда предузећа „МАГНАТ ДОО“ евидентирана је у деловоднику ВП 2287 Београд под бројем 2081-5 од 17.10.2024. године.

Понуда предузећа “UNIOR TEOS ALATI DOO” евидентирана је у деловоднику ВП 2287 Београд под бројем 2081-6 од 17.10.2024. године.

Наведене понуде отворене су дана 18.10.2024. године у 12,15 часова.

Копија записника је достављена понуђачима који су доставили понуде.

3. У отварању понуда није било представника понуђача.
4. Приликом стручне анализе понуда комисија за реализацију набавке је констатовала да су понуде следећих понуђача исправне и у складу са условима из позива за понуду стим да понуда понуђача „МАГНАТ ДОО“ из Умке прелази одобрена новчана средства по задатку:

Понуђач	Адреса	Телефон
„МАГНАТ ДОО“	улица Драгомира Станојловић број 56, 11260 Умка	011/8025-500
“UNIOR TEOS ALATI DOO”	улица Суботичка број 23/2, Београд	011/744-0330

5. Имајући у виду наведено, комисија за реализацију набавке је констатовала да су понуђачи понудили добра, по следећим условима:

Ред. бр.	Понуђач	Параметар (укупна цена са ПДВ-ом)
		(динара)
1	2	3
1	„МАГНАТ ДОО“	1.020.400,00
2.	“UNIOR TEOS ALATI DOO”	989.220,00

6. На основу примљених понуда, комисија за реализацију набавке је извршила пондерисање истих, и израдила ранг листу према следећем:

1. “UNIOR TEOS ALATI DOO”

2. „МАГНАТ ДОО“

7. На основу приказаног, комисија за реализацију набавке је констатовала следеће:
- Да су пристигле две исправне, прихватљиве и одговарајуће понуде, те да су се на основу чл. 144. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 91/2019), стекли услови за доделу Наручбенице,
 - Понуда најповољнијег понуђача “UNIOR TEOS ALATI DOO”, према критеријуму најнижа понуђена цена је прихватљива,
 - Да је понуђач “UNIOR TEOS ALATI DOO” понудио укупну цену од 1.187.064,00 динара за испоруку добара из прилога позива за достављање понуда са роком реализације услуга 30 дана од дана пријема наручбенице.

НА ОСНОВУ СВЕГА ДОНОСИМ:

ОДЛУКУ

8. Да се на основу напред наведеног, а у циљу набавке добара од понуђача “UNIOR TEOS ALATI DOO” додели наруџбеница за набавку добара, у складу са одобреним новчаним средствима и достављеном понудом:

РБ	Назив	Марка и модел	Јед. мере	кол.	појединачна цена без ПДВ-а	укупна цена без ПДВ-а
1.	Колица са алатом	Unior 1011AEV6	ком	1	194.000,00	194.000,00
2.	Електрична бушилица- одвијач	Макита DP 4001	ком	3	23.650,00	70.950,00
3.	Акумулаторска бушилица одвијач	Макита DF 333 DNX10	ком	3	34.350,00	103.050,00
4.	Акумулаторска угаона брусилца	Макита DGA 504 RFE3	ком	2	42.200,00	84.400,00
5.	Акумулаторска ударна бушилица	Макита DHR 241 RFJ SDS	ком	2	38.900,00	77.800,00
6.	Електрична угаона брусилца	Макита GA 9020	ком	2	13.600,00	27.200,00
7.	Сет битова од 32 дела	Макита E-07076	ком	1	2.100,00	2.100,00
8.	Сет SDS plus бургија и длета од 13 делова	Макита D-20111	ком	1	3.200,00	3.200,00
9.	Троделна торбица за алат на каишу	Макита E-15229	ком	1	9.350,00	9.350,00
10.	Усисивач	Макита VC 4210 LX	ком	1	62.600,00	62.600,00
11.	Акумулаторска вибрациона бушилица одвијач	Макита DHP 458 Z	ком	2	14.050,00	28.100,00
12.	Акумулаторски ударни одвијач	Макита DTW 701Z	ком	2	27.840,00	55.680,00
13.	Акумулаторска универзална реципро тестера	Макита DJR 187 Z	ком	1	25.000,00	25.000,00
14.	Сет два акумулатора са пуњачем	Макита (1850B и DC18RC)	ком	2	31.800,00	63.600,00
15.	Акумулаторска убодна тестера	Макита JV 101 DWAE	ком	1	20.200,00	20.200,00
16.	Стационарна брусилца за сечење метала	Метабо CS 22-355	ком	2	26.400,00	52.800,00

РБ	Назив	Марка и модел	Јед. мере	кол.	појединачна цена без ПДВ-а	укупна цена без ПДВ-а
17.	Апарат за заваривање ММА/TIG	Telwin Infiniti 220	ком	2	37.500,00	73.000,00
18.	Уређај за прање хладном водом под високим притиском	Kerher K4 Power control	ком	1	30.690,00	30.690,00
19.	Измењива чаура за поп нитне	Womax 0197212	ком	1	3.500,00	3.500,00
УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ						989.220,00
ИЗНОС ПДВ (20%)						197.844,00
УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ						1.187.064,00

BC/CC

За ВП 2287 Београд

мајор
Јован Бајковић

